扱 A 日付 2012 年 11 月

整理番号 山-1057 三菱電機㈱福山製作所
件名

BH MINI シリーズ用包装箱

表示仕様変更のお知らせ

(1/1)

三菱配電・制御機器
セールスとサービス

機種
BH MINI シリーズ

BH/BV-C/CP QT AP

BH MINI シリーズ包装箱表示変更のお知らせ

ご愛用いただいておりますBH MINI シリーズ用包装箱の表示内容を下記の通り変更させていただきますので、

ご連絡いたします。

記

1. 対象機種

BH MINI シリーズ（BH-C BV-C BH-CP BV-CP QT 付 AP付） 包装箱

2. 変更内容

 現行仕様 新仕様 変更箇所※

コーポレートロゴ

印刷色 黒（一部機種は青） 青 ○

BH NO-FUSE BREAKER 三菱ノーヒューズ遮断器 ○ 機器名

BV 三菱漏電遮断器 三菱漏電遮断器

BH   ○ 社名表示

BV

原産地表示 IMPORTED BY MITSUBISHI MADE IN CHINA ○

形名 印刷 印刷

定格電流 スタンプ（一部機種は印刷） スタンプ（一部機種は印刷）

定格電圧 印刷 印刷

定格感度電流 スタンプ（一部機種は印刷） スタンプ（一部機種は印刷）

形名コード スタンプ（一部機種は印刷） スタンプ（一部機種は印刷）

その他記号 [J] <G> [J] <G>

      ※○部が変更箇所となります。

3. 変更理由

社内の表示基準に合わせて包装箱の表示を変更します。

4. 変更時期

2013 年 4月生産分より変更いたします。

（ただし、在庫の関係上若干前後することがありますのでご了承願います。）

以上